Учредитель

	Адрес:
	Булатовский

вестник

№12
от 20.05.2020г.
	Учредитель

	ул. Центральная, 12

село Булатово

Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

20.05.2020  №  21

              О признании утратившим силу постановления администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 №7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».
                       Принимая во внимание, экспертное  заключение Управления

             законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции

             Новосибирской области от 29.04.2020 года № 2278-03-12/9,  на постановление

от 03.02.2015 года № 7  «Об утверждении инструкции о порядке организации работы  с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района   Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области от 07.10.2015 № 67, от 10.12.2015 № 80а, от 15.01.2018 № 4, от 24.04.2018

№ 24, от 28.01.2020 № 4), администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                             1. Признать утратившим силу:

1) Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы  с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района   Новосибирской области».

            2) Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского

            района Новосибирской области от 07.10.2015 № 67 «О внесении изменений в

            инструкцию «О  порядке организации работы с обращениями граждан в

            администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района

            Новосибирской области», утвержденной  постановлением администрации

            Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

             № 7 от 03.02.2015 »

            3) Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского

 района Новосибирской области от 10.12.2015 № 80а «О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

            4) Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского

 района Новосибирской области от 15.01.2018 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

            5) Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского

 района Новосибирской области от 24.04.2018 № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

           6)  Постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского

 района Новосибирской области от 28.01.2020 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 7 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

                        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Булатовский Вестник» администрации Булатовского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  и
разместить на официальном сайте администрации  Булатовского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

                       Глава Булатовского сельсовета

                       Куйбышевского района

                       Новосибирской области                                                              Н.И.Чегодаева

Редакционный Совет:

                     Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава
                     Булатовского  сельсовета

                     Члены Редакционного  совета:

                     Богданова  Наталья Ильинична –  председатель Совета депутатов

                     Юсупова  Фиданья  Ризайтдиновна –  депутат Булатовского совета депутатов